
CEZ

Dodatek č. 1

uzavřený podle § 536 a následujících zákona č. 513/91 Sb. obchodní zákoník ve znění 
platném ke smlouvě o dílo

č. SoD objednatele: CH/00003543 (nové číslo CH/00243235)

uzavřené mezi:

Objednatel:

ČEZ, a. s.
Duhová 2/1444
140 53 Praha 4 (dále jen ČEZ, a. s.)

zapsán v obch. rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581

vnitřní organizační jednotka Elektrárna Chvaletice č.p. 227
533 12 Chvaletice (dále jen ECH)

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a podepisováni předávacích protokolů :

Bankovní spojeni:

IČ:45274649 
DIČ: CZ45274649

Zhotovitel:

Služby města Pardubic a.s. 
Bílé předměstí, Hůrka 1803 
530 02 Pardubice

Dodatek č. 1 k SoD CH/00003543 (nové č. CH/00243235) 1



zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem Hradec Králové, oddíl B, vložka 1527

Osoba oprávněná k podpisu:
Ing. Lea Tomková - členka představenstva a ředitelka společnosti

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických:
Ing. Vlastislav Šanda - vedoucí provozu

mobil:
e-mail.

Bankovní spojení:

IČ:25262572 
DIČ: CZ25262572

Smluvní strany se dle článku 16.4 Přílohy č. 1 smlouvy o dílo číslo CH/00003543 (nové číslo 
CH/00243235) uzavřené dne 17.2.2003 (dále jen smlouva) dohodly na těchto změnách:

1. V Článku 1 Předmět smlouvy se vypouští text odst. 1.1. a nahrazuje se novým 
v tomto znění - rozšíření údržby zelených ploch:

1.1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele v objektu Elektrárny Chvaletice a 
plochách mimo areál Elektrárny Chvaletice komplexní údržbu zelených ploch včetně 
parkových úprav a údržbu štěrkových ploch v četnostech dle přílohy č. 3, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. Dle klimatických a vegetačních podmínek si nástup na 
provádění činnosti určí zhotovitel. Orientační harmonogram sečí trávníků tvoří přílohu č. 
4 této smlouvy. Zhotoviteli byla předána mapa závodu.

Činnosti při údržbě zelených ploch :
■ pletí a okopávka záhonů
■ pravidelný sestřih živých plotů
■ řez stromů a keřů
■ postřiky proti plevelům a škůdcům
■ vyhrabování listí
■ prořezávky stromů
■ zakládání a zabezpečení rostlin před mrazy

Při údržbě štěrkových ploch provádění postřiků a následná likvidaci uschlých rostlin

2. V Článku 2 Cena se vypouští text odst. 2.1. a nahrazuje se novým v tomto znění:

2.1. Cena za dílo dle čl. 1 je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s platnými 
právními předpisy ve výši 604.770,44 Kč za kalendářní rok bez DPH.
(slovy Šestsetčtyřitisícesedmsedsedmdesát korun českých čtyřicetčtyři haléře).

Dodatek č. 1 k SoD CH/00003543 (nové č. CH/00243235) 2



3. Text Článku 3 Čas plnění se vypouští a nahrazuje se novým v tomto znění:

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2006.

4. V Článku 4 Platební kalendář, fakturace se vypouští text odst. 4.2. a nahrazuje se 
novým v tomto znění:

4.2. Faktury budou adresovány : ČEZ, a. s.
Elektrárny Prunéřov 
Prunéřov 375 
432 01 Kadaň

5. Text přílohy č. 3 - seznam zelených a štěrkových ploch včetně ocenění prací se ruší 
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v tomto dodatku.

6. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Ve Chvaleticích dne: J, JZ i 2-CX>l V Pardubicích dne :

Za objednatele: Za zhotovitele : | 4 -t© 2005

ČEZ, a.s.
e sídlem Duhová 2/1444 Praha 4

organizační jednotka ©
Elektrárna Chvaletice

adresa: 533 12 Chvaletice 
( o© 45274649, 1C0 452 74 649

Ing. Lea Tomková 
členka představenstva a ředitelka 

společnosti

Dodatek č. 1 k SoD CH/00003543 (nové č. CH/00243235) 3



Příloha č. 3

Cena celkem

Plochy Cena v Kč bez DPH 
za 1 rok dle četností

Komplexní údržba zelených ploch včetně 
parkových úprav v Elektrárně Chvaletice

405 573,00

Komplexní údržba upravených štěrkových 
ploch Elektrárny Chvaletice

199 197,44

Celkem 604 770,44

Dodatek č. 1 k SoD CH/00003543 (nové č. CH/00243235) 4



Údržba zelených ploch včetně parkových úprav v Elektrárně Chvaletice
Číslo
plochy

Plocha Rozměry 
v m2

Četnost
údržby

Cena v Kč bez 
DPH za 1m2

Cena celkem v Kč bez
DPH

1 Parkoviště 4280 4 0,83 14 209,60
2 Podél silnice k Trnávce 8200 4 0,83 27 224,00
3 U vlečky nad podchodem 160 8 0,63 806,40
4 Před kolárnou X 2180 8 0,63 10 987,20
5 Před AB z vnější strany 430 8 0,63 2 167,20
6 Před vrátnicí 190 8 0,63 957,60
7 Před AB z vnitřní strany y 870 8 0,63 4 384,80
8 Před hlavním skladem a dílnami •x 800 8 0,63 4 032,00
9 Za zdravotním střediskem 780 4 0,83 2 589,60
10 Podél silnice za rozvodnou 400kW 270 4 0,83 896,40
11 Před kotelnou západní strana 1622 4 0,83 5 385,04
12 Vedle usazovacích nádrží LOV 1956 4 0,83 6 493,92
13 Před mazutovým hospodářstvím 180 4 0,83 597,60
14 Okolo ČOV 902 4 0,83 2 994,64
15 Mezi garážemi za AB 140 4 0,83 464,80
16 Pod sklady 18-20 3275 4 0,83 10 873,00
17 Svahy nad štěrk.pl.pod dílnami ABB 260 4 0,83 863,20
18 Nad ski. č. 20 a cesty k 01-02 2339 4 0,83 7 765,48
19 Svahy podél vozovky k CHV 1277 4 0,83 4 239,64
20 Podél kabelové lávky k CHV č. 1 698 4 0,83 2 317,36
21 Západně od CHV č. 1 862 4 0,83 2 861,84
22 Východně od obj. AB 01-02 792 4 0,83 2 629,44
23 Před obj. AB 01-02 170 4 0,83 564,40
24 Mezi obj. AB 01-02 a CHŮV a Z od CHŮV 3209 4 0,83 10 653,88
25 Východně od CHŮV 1648 4 0,83 5 471,36
26 Za CHŮV mezi vlečkami a kolem park. 1970 4 0,83 6 540,40

Dodatek č. 1 k SoD CH/00003543 (nové č. CH/00243235) 5



Údržba zelených ploch včetně parkových úprav v Elektrárně Chvaletice
Číslo
plochy

Plocha Rozměry 
v m2

Četnost
údržby

Cena v Kč bez 
DPH za 1m2

Cena celkem v Kč bez
DPH

27 Mezi CHV č. 1-2 4650 4 0,83 15 438,00
28 Svah pod suchým odběrem popílku 4250 4 0,83 14 110,00
29 Mezi CHV č. 2-4, okolo abs. a pod zdi 3645 4 0,83 12 101,40
30 Za MC záp. od skladu vápence 5800 4 0,83 19 256,00

31a Rovina od zad.vrát. podél plotu k sil. 2920 4 0,83 9 694,40
31b Svah od zádní vrat. podél plotu 2800 4 0,83 9 296,00
32 Za skladem energosádrovce 597 4 0,83 1 982,04

33a Za CHV č. 4 a pod svah.napr. KS 5412 4 0,83 17 967,84
33b Svah za CHV č. 4 - napr. KS 750 4 0,83 2 490,00
34 Svah za bagrovací stanicí IBSI 2870 4 0,83 9 528,40
35 Východně od BS - mezi vozovkami 1396 4 0,83 4 634,72
36 Za 4. blokem 1414 4 0,83 4 694,48
37 U parovodu - za skladem vodíku 2358 4 0,83 7 828,56
38 Od revizní věže k nákladové vrátnici 2038 41 0,83 6 766,16
39 U vodojemu 1400 4 0,83 4 648,00
40 U buldozerárny 150 4 0,83 498,00
41 Před provozní budovou x 1625 8 0,63 8 190,00
42 Stará vlečka k remíze 2950 4 0,83 9 794,00
43 Za Revizní věží ke šrotišti 4100 4 0,83 13 612,00
44 podél silnice od CHV k uhelné skládce 1060 4 0,83 3 519,20
45 Okolo velína vnějšího zauhlování 4500 4 0831 14 940,00
46 Od nákladové vrátnice k hlavní silnici 900 4 0,83 2 988,00
47 Od podchodu Trnávka po odbočku k železničnímu přejezdu 10625 4 0,83 35 275,00
48 Od odbočky k železničnimu přejezdu k zahrádkám 11250 4 0,83 37 350,00

118920 405 573,00

\\K ic'VO

Dodatek č. 1 k SoD CH/00003543 (nové č. CH/00243235) 6



Údržba upravených štěrkových ploch v Elektrárně Chvaletice
Číslo plochy Plocha Rozměry 

v m2
Četnost
údržby

Cena v Kč bez 
DPH za 1m2

Cena celkem v Kč bez DPH

1 Západně od rozvodny 110 kW 75 2 4,16 624,00

2 Mezi NK a HTO, jižně a východně od nádrží mazutu 1641 2 4,16 13 653,12

3 Severně od zauhlovacl věže č. 5 - podél silnice za ČOV 2105 2 4,16 17 513,60

4 Podél chodníku k AB 01 - 02 a okolo skladů 18-20 1202 2 4,16 10 000,64

5 Východně od zauhlovací věže č. 5 - podél silnice pod svahem 1080 2 4,16 8 985,60

6 Mezi CHV č. 1 - 4, pod potrubím surové vody a za ČSCHV 2705 2 4,16 22 505,60

7 Okolo nádrži západně od CHŮV 290 2 4,16 2 412,80

8 Mezi vlečkou a oplocením - před výjezdem vlečky za CHŮV 630 2 4,16 5 241,60

9 Okolo parkoviště k oplocení a zvenku zadní vrátnice 205 2 4,16 1 705,60

10 Podél kolejí vlečky od CHŮV až ke skladu energosádrovce 3595 2 4,16 29 910,40

11 Mezi míchacím centrem a skladem energosádrovce 840 2 4,16 6 988,80

12 Podél potrubí struskovodu - východně od CHV č. 4 530 2 4,16 4 409,60

13 Okolo kompresorové stanice a západně od mezizásob. za 1.bl. 2067 2 4,16 17 197,44

14 Okolo komína až ke kouřovým ventilátorům 4140 2 4,16 34 444,80

15 Okolo mezizásobníků SOP za 4. blokem 718 2 4,16 5 973,76

16 Podél chodníku od výklopníku 200 2 4,16 1 664,00

17 Východně od rozvodny 400 kW 1919 2 4,16 15 966,08

23942 199 197,44

Dodatek č. 1 k SoD CH/00003543 (nové č. CH/00243235) 7


